

Comune di Barbariga

Via Roma,31 – 25030 BARBARIGA Provincia di Brescia Codice fiscale 88000370176 Partita IVA 00727070989 Tel 030/9718104

E-Mail <u>affarigenerali@comune.barbariga.bs.it</u> Web www.comune.barbariga.bs.it

Prot. 360

Barbariga, 06/02/2023

Al Sindaco

Al Revisore del Conto

del Comune di Barbariga

OGGETTO: ATTESTAZIONE RIEPILOGATIVA IN MERITO ALL'INESISTENZA DI DEBITI FUORI BILANCIO DEL COMUNE DI BARBARIGA AL 31/12/2022.

Richiamati:

- il Decreto del Sindaco n. 04 del 19/07/2021 con il quale è stata conferita al dipendente dott. Diego Tosini, in qualità di Istruttore Direttivo Categoria D, Posizione Economica D/1 tempo indeterminato e ridotto (n.12/ore settimanali) la copertura della nuova area "Affari Generali" del Comune di Barbariga per il periodo dal 01/08/2021 al 30/06/2022;
- il Decreto del Sindaco n. 05 del 19/07/221 con il quale si è conferito al dott. Diego Tosini l'incarico di Vice Segretario del Comune di Barbariga, con obbligo di coadiuvare il Segretario Generale e di sostituirlo nei casi di vacanza, assenza od impedimento, con decorrenza dal 01/08/2021 e fino alla scadenza del mandato amministrativo 2019/2024;
- il Decreto del Sindaco n. 11 del 27/06/2022 con il quale è stata conferita al dipendente dott. Diego Tosini, in qualità di Istruttore Direttivo Categoria D, Posizione Economica D/1 tempo indeterminato e ridotto (n.12/ore settimanali) la copertura dell'area "Affari Generali" del Comune di Barbariga per il periodo dal 01/07/2022 al 30/06/2024;

Il sottoscritto Tosini Diego, in qualità di Vice-Segretario del Comune di Barbariga, in sostituzione della Responsabile dell'"Area Servizi Finanziari" del Comune di Barbariga", sig. Bettini Emanuela Cecilia, giusto il decreto del Sindaco Uccelli Giacomo Fausto emanato il 28/07/2022 registrato al n. 12/2022,

Presa visione delle attestazioni di inesistenza di debiti fuori bilancio al 31/12/2022, rilasciate dai sigg.:

- Dott. Tosini Diego, sottoscritto, in relazione ai procedimenti dell'Area Affari Generali, prot.n. 734 del 06/02/2023;
- Rag. Mosca Mauro, Responsabile dell'Area Servizi Amm.vi e alla Persona, prot.n. 732 del 06/02/2023:
- Ing. Gamba Valerio, Responsabile dell'Area Territorio, in data 06/02/2023, prot.n. 735 del 06/02/2023;

Ricordato che, per l'Area Finanziaria l'attestazione è stata resa dal sottoscritto dott. Tosini Diego prot.n. 733 del 06/02/2023. in sostituzione della Responsabile Bettini Emanuela Cecilia;

Visti altresì gli atti d'ufficio,

Con la presente

DICHIARA

in riferimento ai procedimenti amministrativi del Comune di Barbariga come attestato dei già citati referenti tecnici,

L'INESISTENZA DI DEBITI FUORI BILANCIO AL 31/12/2022.

Segretario del Comune di Barbariga